PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
18.06.2014г. № 643/90
г. Котельники

О внесении изменений в структуру администрации
городского округа Котельники Московской области
В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 24.07.2007г. № 137/2007-03 «О муниципальной службе в Московской области», согласно Уставу городского округа Котельники Московской области Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить с 23.06.2014г. изменения в структуре администрации городского округа Котельники Московской области, утвержденной решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 29.02.2009 г. № 423/50 (в редакции от 17.06.2009  № 450/55, 26.01.2011 № 142/18, от 28.06.2011 № 176/24, от  16.11.2011 № 224/30, от 25.04.2012 № 299/39, от 29.08.2012 № 366/47, от 14.11.2012 № 397/51, от 19.12.2012 № 406/53, от 17.04.2013 № 461/61, от 23.10.2013 № 539/75, от 04.12.2013 № 569/79, от 12.02.2014 № 605/84, от 16.04.2014 № 622/86) (Приложение).
1.1.  Вывести из структуры администрации должность – первый заместитель главы администрации городского округа Котельники Московской области.

1.2.  Ввести в структуру администрации должность - заместитель главы администрации городского округа Котельники Московской области.
2. Согласовать кандидатуру Карпова Константина Михайловича для назначения на должность заместителя главы администрации городского округа Котельники Московской области.
3. Направить настоящее решение главе городского округа Котельники Московской области А.Ю. Седзеневскому для подписания и обнародования.
Председатель Совета депутатов

городского округа                                                                     А.И. Бондаренко

Глава городского округа                                                      А.Ю. Седзеневский
18.06.2014